را رقم زدند.
در شرق، جنید بغدادی )دورۀ فعالیت: ۱۳۸۲-۱۴۱۰ م.( ملقب به
جنید سلطانی و جنید نگارگر، نقاش برجستۀ عصر ایلخانی و آل
جلایر، در کارگاه‌های کتاب‌آرایی بغداد فعال بود و با هنرمندانی چون
میرعلی تبریزی همکاری داشت4. ازجمله آثار شاخص او، نگاره‌های
دیوان خواجوی کرمانی )۷۹۹ ق./۱۳۹۷ م.( است که در موزۀ بریتانیا
نگهداری می‌شود و شامل نه نگاره است که دو اثر امضای جنید را